TR-1010LC Bruttopreis (EVP):  CHF 19.00
Bestellnummer: 170250
100-V-Leistungs-Audio-Transformator, 10 W
100-V-Leistungs-Audio-Transformator
• Bei einem Verstärker oder Lautsprecher ohne eingebauten 100-V-Audio-Übertrager ist
ein externer 100-V-Übertrager wie dieser erforderlich
• Leistung 10 W
Herstellerinformation
  MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
Deutschland
Empfohlenes Zubehör
SA-50 Stereo-VerstÃ¤rker, 4xIn 2x12.5W
SA-160BT VerstÃ¤rker, BT, NFC, 1xIn 2x30W
EDL-62HQ ELA HQ  Wand- und -Deckenlautsprecher 100V 30W
EDL-82HQ ELA-HQ-Wand -Deckenlautsprecher 100V 30W
SPE-252HQ Lautsprecher
SPC-515/SW LS-Kabel 100m 2x1.5mm schwarz HIGHLY FLEXIBLE
SPC-515/WS LS-Kabel 100m 2x1.5mm weiss HIGHLY FLEXIBLE
SPC-515CA LS-Kabel 100m 2x1.5mm schwarz  ECONOMY QUALITY
SPC-525CA LS-Kabel 100m 2x2.5mm schwarz  ECONOMY QUALITY
SPC-70/SW LS-Kabel 100m 2x0.75mm schwarz ECONOMY QUALITY
SPC-70/WS LS-Kabel 100m 2x0.75mm weiss ECONOMY QUALITY
SPC-75/SW LS-Kabel 100m 2x0.75mm schwarz STANDARD QUALITY
SPC-75/WS LS-Kabel 100m 2x0.75mm weiss STANDARD QUALITY
ZNK2/65FRNC LS-Kabel 100m 2x0.75mm weiss STANDARD QUALITY
ZNKCT7662700 LS-Kabel 100m 2x0.75mm weiss STANDARD QUALITY
Technische Daten:
EAN-Code 4007754027853
Nettogewicht 0,271 kg
Leistung 10 W
Primär 10/7,5/5/2,5 W
Sekundär 4/8/16 Ω
Frequenzbereich 35-20000 Hz
Abmessungen 71 x 43 x 38 mm
Gewicht 271 g
Artikel Informationen
Neu
Bruttogewicht 0.288 kg
Alternativ-Artikel TR-1025LC
Monacor Schweiz AG  •  Grundstrasse 11  •  6343 Rotkreuz  •  Schweiz
Tel. 041 799 72 50  •  Fax 041 799 72 55  •  info@monacor.ch  •  www.monacor.ch
1/1